СОВЕТУЛ ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ

ПОПОРУЛУЙ АЛ РАЙОНУЛУЙ

ДУБЭСАРЬ ШИ ОР. ДУБЭСАРЬ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДУБОССАСКОГО РАЙОНА И

ГОРОДА ДУБОССАРЫ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ

ДУБОСАРСЬКОГО РАЙОНУ I

М. ДУБОСАРИ

ПРИДНIСТРОВСЬКOI

МОЛДАВСЬКOI РЕСПУБЛIКИ

28.09.2023 года        г. Дубоссары             23 сессия 26 созыва

О внесении изменений  в решение 2 пленарного

заседания 16 сессии 26 созыва Совета народных

депутатов  от  16.03.2023 года «Об утверждении

Муниципальной программы исполнения наказов

избирателей на 2023 год»

В соответствии с пунктом 24 статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 05 ноября 1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления

и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-

4), в действующей редакции, статьей 8 Закона Приднестровской Молдавской Республики

от 03 октября 2008 года «О наказах избирателей» (САЗ 08-39), принимая во внимание

рекомендации постоянных комиссий, Совет народных депутатов Дубоссарского района и

города Дубоссары РЕШИЛ:

            1. Внести в решение 2 пленарного заседания 16 сессии 26 созыва Совета народных

депутатов от 16.03.2023 года «Об утверждении Муниципальной программы исполнения

наказов избирателей на 2023 год» следующие изменения:

          1. Пункт 2,3,6,8,10,11,12,20,22,23/1,25 приложения №1 к решению изложить в

следующей редакции:

       Избирательный округ № 2, депутат Р.С. Фролов

2. ул. Колхозная Приобретение остановочного

пункта

31.12.2023 года 20 000

              Избирательный округ № 3, депутат А.Н. Берестенко

3. ул. Пушкина № 4а  Установка беседки с урной 31.12.2023 года 20 000

                                         Избирательный округ № 6, депутат И.А. Мошняга

6. ул. Кирова  Приобретение и установка 2-х

деревянных скамеек,

изготовление и установка

креста

31.12.2023 года 20 000

                                         Избирательный округ № 8, депутат В.В. Кожухарь

8. ул. Космонавтов №36 Изготовление и установка

двух навесов над входом в

убежище

31.12.2023 года 20 000

                                         Избирательный округ № 10, депутат И.В. Яцко

10. ул. Дзержинского

№23, №25

Изготовление и установка 3-х

скамеек с навесом

31.12.2023 года 20 000

                                          Избирательный округ № 11, депутат А.В. Сынков

11. ул. Карла Маркса №34

Устройство выходов из

подъездов №1, №2 из

тротуарной плитки,

изготовление и установка

перила при входе в подъезд

№1, устройство тротуарного

покрытия площадки для

выбивания ковров, ремонт

площадки для сушки белья

31.12.2023 года

20 000

                                          Избирательный округ № 12, депутат Д.И. Деготь

12. ул. Чехова

Устройство ливневого отвода  31.12.2023 года 20 000

                                          Избирательный округ № 19, депутат А. А. Рожко

20 с. Цыбулёвка от ул.

Ленина к детской

площадке (центр села) и

на территории кладбища

Приобретение и установка

тротуарной плитки

31.12.2023 года

10 000

                                          Избирательный округ № 21, депутат В. Г. Савицкий

22. с. Цыбулёвка от ул.

Ленина к детской

площадке (центр села) и

на территории кладбища

Приобретение и установка

тротуарной плитки

31.12.2023 года  20 000

                                          Избирательный округ № 22, депутат В.В. Гроник

23/1 с.Роги, ул.

Комсомольская (детская

площадка)

Планировка территории,

установка бордюров, установка

ограждения

31.12.2023 года 10 000

                                          Избирательный округ № 24, депутат Л.В. Касьянов

25 с.Роги, ул.

Комсомольская (детская

площадка)

Планировка территории,

установка бордюров, установка

ограждения

31.12.2023 года 20 000

2. Направить настоящее решение для официального опубликования в газете «Заря

Приднестровья».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансам, предпринимательской

деятельности и управления муниципальной собственностью.

Председатель Совета

народных депутатов               А.Н. Коломыцев